
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG ĐẬU LIÊU 

Số:      /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Đậu liêu, ngày      tháng      năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân bổ dự toán từ nguồn dự phòng ngân sách năm 2022 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ 

Quy định chi tiết thi hành một số Điều của luật ngân sách Nhà nước; 

Căn cứ Nghị quyết số 17/NQ-HĐND ngày 31/12/2021  của HĐND 

phường Đậu Liêu khoá XX, kỳ họp thứ 3; 

Xét tình hình thực tế nhiệm vụ chi ngân sách phường năm 2022. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ dự toán từ nguồn dự phòng ngân sách  năm 2022 với số 

tiền 227.000.000đồng (Hai trăm hai bảy triệu đồng). Theo nội dung sau: 
Đơn vị tính: đồng 

Mã 

nguồn 

Mã 

NVC 

Mã 

chương  

Mã 

ngành 
Diễn giải Dự toán 

 
    Kinh phí tự chủ  

 

13 

 
340 805 341 

Hoạt động quản lý nhà nước (hỗ 

trợ phòng chống dịch bệnh, 

phòng chống thiên tai, dịch 

Covid 19) 

227.000.000 

 

Tổng cộng  227.000.000 

Điều 2. Căn cứ dự toán đã được bổ sung, giao kế toán ngân sách, các ban 

ngành liên quan tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật ngân sách Nhà 

nước và chế độ tài chính hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng Cấp ủy chính quyền phường, Kế toán ngân sách, Các tổ chức và 

cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- TTr Đảng ủy; 

- TTr HĐND; 

- TTr UBMTTQ; 

- Như điều3; 

- Lưu: VT. 

 

 

 

                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

   CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

                             Thái Lương 



 

 

 


		loungt.hl@hatinh.gov.vn
	2022-11-15T17:14:55+0700


		2022-11-16T10:59:37+0700


		2022-11-16T10:59:56+0700


		ubdaulieu.hl@hatinh.gov.vn
	2022-11-16T11:00:30+0700




